浙江省环境保护厅文件

浙环函〔2015〕94号

	[image: image1.png]

关于印发2015年浙江省重点监控

企业名单的通知

各设区市环保局：

按照环境保护部确定的2015年国控、省控重点监控企业筛选原则和方法，根据2013年环境统计数据库和2014年污染减排核定情况，筛选出《2015年浙江省重点监控企业名单（征求意见稿）》，经各市确认，最终确定2015年我省废水重点监控企业976家，废气重点监控企业190家，重金属重点监控企业176家，集中式污水处理厂235家，规模化畜禽养殖场（小区）51家，固废重点监控企业780家。现将名单印发给你们，请按照省控以上重点污染源管理的有关规定，切实加强监督管理。

附件：2015年浙江省重点监控企业名单

浙江省环境保护厅

2015年4月2日